

Faktúra

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementársenská 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynársenská 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax 048 / 2941 223 E-mail vobb@sevt.sk Č. účtu 602202523 / 7500 Banka Československá Obchodná Banka		Číslo dokladu 2122208304 Číslo dodacieho listu 91222008825 Číslo objednávky 20.10.2011		
Príjemca	Odberateľ Číslo partnera MA00306321-2 ZÁKLADNÁ ŠKOLA S VJM 1-4 ROČNÍK HLAVNÁ 35 925 05 VOZOKANY IČO:00306321 IČ DPH:306321/ DIČ:			
Spôsob prepravy	Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 22. 8. 2012 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 21. 8. 2012 Dátum splatnosti 5. 9. 2012			
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %
49 213 0A	Klasifikačný záznam pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	4 Ks	0,5863	2,3452 20
50 360 0	Triedna kniha v školskom klube detí (slov. - maď.)	2 Ks	1,7794	3,5588 20
51 100 7A	Triedna kniha pre primárne vzdelávanie s vyučovacím jazykom maďarským (ISCED 1)	6 Ks	1,0398	6,2388 20
51 101 9A	Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie s vyučovacím jazykom maďarským (ISCED 1)	4 Ks	0,6982	2,7928 20
51 102 1L	Žiacka knižka pre základné školy s vyučovacím jazykom maďarským - 1. motív	30 Ks	0,2917	8,7510 20
51 103 0A	Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie s vyučovacím jazykom maďarským (ISCED 1)	10 Ks	0,0787	0,7870 20
51 103 2	Príloha katalógového listu žiaka (slov. - maď.)	10 Ks	0,0700	0,7000 20
51 111 1	Záznamy o práci v záujmovom útvare pre ZŠ s vyučovacím jazykom maďarským	10 Ks	0,1992	1,9920 20
51 112 0	Vzdelávací poukaz pre ZŠ a SŠ s vyučovacím jazykom maďarským	20 Ks	0,1120	2,2400 20
51 150 0	Inventár - obal	10 Ks	0,0936	0,9360 20
51 150 1	Inventár - vložka	10 Ks	0,0833	0,8330 20
51 155 1	Potvrdenie o presťahovaní žiaka (slov. - maď.)	10 Ks	0,1200	1,2000 20
Spolu pred zaokrúhlením			32,3746 €	
Poštovné a balné				4,00 €
Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:				
Číslo dokladu:	Variabilný symbol:	Suma:		
1122207906	1122207906	43,64 €		
Doklad vystavil : Knietľová Katarína				
euro SRS®				1 / 2

Číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %
-------	--------------	----------	------------	-------------

známka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

pozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020

Rekapitulácia				Cena celkom	43,64 €
Základ pre HD 20 %	36,37 €	DPH 20 %	7,27 €	Uhradené zálohou	43,64 €
				Celkom k úhrade	0,00 EUR

Sevit ŠTATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
 VYDAVATEĽSTVO TLAČÍV, a.s.
 974 72 Banská Bystrica
 Cementárenská cesta 16
 IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860